
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   78/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

78/2022

02/06/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/07/2022
Leilão
78/2022 - LE
78/2022

VENDA DE ATIVOS INSERVIVEIS DO MUNICÍPIO DE DIONÍSIO CERQUEIRA - SC.

Lote: 2
Participante: D S M DE FIGUEIREDO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

2 CHEVROLET SPIN 1.8L AT LTZ , 2013/2014, PL.: MMI0224 (SC), CH.:
9BGJC75Z0EB227588 - CHEVROLET SPIN 1.8L AT LTZ , 2013/2014, PL.:
MMI0224 (SC), CH.: 9BGJC75Z0EB227588

1,000 UN 35.750,00 35.750,00

Total do Participante: 35.750,00

Lote: 3
Participante: UTILICAR UTILITARIOS DE MAQUINAS LTDA

3 RENAULT MASTER REVES A, 2011/2012, PL.: MKJ0959 (SC), CH.:
93YADCUH6CJ135008 - RENAULT MASTER REVES A, 2011/2012, PL.:
MKJ0959 (SC), CH.: 93YADCUH6CJ135008

1,000 UN 53.500,00 53.500,00

Total do Participante: 53.500,00

Lote: 4
Participante: CONSTRUTORA RPL LTDA

4 CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES-BENZ AXOR 2831K6X4,
2013/2013, PL.: MMF6A84 (SC), CH.: 9BM958260DB899227 - CAMINHÃO
BASCULANTE MERCEDES-BENZ AXOR 2831K6X4, 2013/2013, PL.:
MMF6A84 (SC), CH.: 9BM958260DB899227

1,000 UN 238.000,00 238.000,00

Total do Participante: 238.000,00

Lote: 7
Participante: COMERCIO E TRANSPORTES CTS SILVA LTDA

7 PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55C 4X4, ANO: 1992, SÉRIE:
4247*1950*BRC - PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 55C 4X4, ANO: 1992,
SÉRIE: 4247*1950*BRC

1,000 UN 187.500,00 187.500,00

Total do Participante: 187.500,00

Lote: 8
Participante: MOHAMAD NAGIB MAJZOUB

8 CALDEIRA ÁGUA FLAMA TUBULAR HORIZONTAL CALDEIRAS PARANÁ,
ANO: 2016, CAP.: 1.000 KG/VH, SÉRIE: 472 C/2 RESERVATÓRIOS
TÉRMICOS 5.000 L - CALDEIRA ÁGUA FLAMA TUBULAR HORIZONTAL
CALDEIRAS PARANÁ, ANO: 2016, CAP.:

1,000 UN 50.500,00 50.500,00



Página: 2 / 2

1.000 KG/VH, SÉRIE: 472 C/2 RESERVATÓRIOS TÉRMICOS 5.000 L

Total do Participante: 50.500,00

Lote: 9
Participante: IVO TEOBALDO WUST

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

9 SUCATA DE INFORMÁTICA (APROX. 47 PÇS) - SUCATA DE
INFORMÁTICA (APROX. 47 PÇS)

1,000 LOTE 1.700,00 1.700,00

Total do Participante: 1.700,00

Total Geral: 566.950,00

06/07/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL


		2022-07-06T09:41:55-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




